
Günlük Bülten
4 Haziran 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Güne Başlarken

Günaydın. Küresel borsalar yeni güne moralli başlıyor. ABD ile Çin

arasında liderlik düzeyinde müzakere beklentileri, ABD’de bazı

perakende şirketlerinin yıla güçlü başlangıç açıklamaları ve

Almanya’da Merz Hükümeti’nin 46 milyar EUR büyüklüğünde

kurumlar vergisi indirme planları küresel piyasalara destek veriyor.

İçeride ise, dün %1,53 ile %2 civarındaki beklentilerin belirgin şekilde

altında kalan Mayıs ayı TÜFE rakamı, PPK’dan faiz indirim

beklentilerini artırarak Borsa İstanbul’u destekledi. PPK’dan 19

Haziran toplantısında bir faiz indirimi beklemiyoruz, ancak faiz

koridoru üst bandı %49’dan %47,5’e çekilerek yeniden simetrik bant

uygulamasına geçilebilir. Ek olarak, PPK karar metninde para

politikaları açısından daha ılımlı ifadeler yer alabilir. 24 Temmuz PPK

toplantısında ise ilk faiz indirim adım atılabilir. Beklentilerdeki bu

değişim, XBANK Bankacılık Endeksi başta olmak üzere bir süre daha

BIST genelinde pozitif fiyatlama getirebilir, ancak ekonomi dışı

risklerin devam etmesi ve büyüme göstergelerinde ivme kaybı

endeksin 10 bin’li seviyelere hızlı bir şekilde geri dönmesini

zorlaştıracaktır. Beklentimiz 9500 – 9800 direnç bölgesinin bayram

sonrasında test edilebileceği yönünde. Bu süreçte, para girişinin

sürmesi ve makro verilerin desteklemesi halinde daha üst seviyeler

de hedeflenebilir. Destek olarak ise 9230 ve 9000/9100 bölgesi

izlenebilir. Günün ajandasında Avrupa ve ABD’de PMI hizmet verileri

ile ABD’de özel sektör istihdam verisi izlenecek. Türkiye 5 yıl vadeli

CDS primleri güne 306 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 15:15 | ABD | ADP Tarım Dışı İstihdam |

▪ 15:30 | ABD | Hizmet PMI Endeksi |

▪ 17:00 | ABD | ISM İmalat PMI Endeksi |

▪ 17:30 | ABD | Ham Petrol Stokları (milyon) |



Günlük Bülten
4 Haziran 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD’de nisan ayına ilişkin açıklanan fabrika siparişleri -%3,7 ile -%3,2 olan piyasa tahmini altında gelirken, dayanıklı mal

siparişleri ise %6,3’lük düşüş ile beklentilere paralel bir daralma kaydetti. Aynı saatte açıklanan ve işverenlerin doldurmayı

planladığı toplam açık pozisyon sayısını gösteren JOLTS açık iş sayısı ise 7,1 milyon olan beklentinin üzerinde gelerek 7,4

milyon oldu. Zayıf fabrika ve dayanıklı mal siparişlerine rağmen istihdam verilerinin güçlü gelmesinin ardından 99,30

seviyesi üzerine yükselen dolar endeksi günü %0,6 primle 99,28 seviyesinden tamamlarken, parite ve emtialarda ise

Pazartesi günkü yükselişlerin ardından kar realizasyonları etkili oldu. Bugün TSİ 09:00’da Almanya nisan ayı fabrika

siparişleri ve TSİ 12:00’da Euro Bölgesi nisan ÜFE verileri açıklanacak. Ayrıca, Avrupa Merkez Bankası’nın bugün 15:15’te

açıklanacak olan toplantı kararında faizleri 25 baz puan indirmesi beklenirken, kararın ardından TSİ 15:45’te Başkan

Lagarde’ın düzenleyeceği basın toplantısı yakından izlenecek. Fed cephesinde ise TSİ 19:00’da YK üyesi Kugler, TSİ

20:30’da ise Philadephia Fed Başkanı Harker konuşacak.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları günü yükselişle kapattı. Kapanışta Dow Jones endeksi 200 puanın üzerinde değer kazandı ve %0,51 artarak

42.519,64 puana çıktı. S&P 500 endeksi %0,58 artışla 5.970,38 puana ve Nasdaq endeksi %0,81 kazançla 19.398,96 puana

yükseldi.

Avrupa borsaları da haftanın ikinci işlem gününü yükselişle tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, 
%0,09 artışla 548,44 puana çıktı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,15 artarak 8.787,02, Almanya'da DAX 40 endeksi 
%0,67 değer kazanarak 24.091,62, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,34 yükselerek 7.763,84 ve İtalya'da FTSE MIB 30 
endeksi %0,23 artışla 40.074,47 puandan kapandı.

Asya seansında Çin ve Japonya’dan hizmet PMI verilerinin beklentilerin üzerinde gelmesinin ardından bu sabah Asya’da

pozitif bir seyir izleniyor. Japonya Nikkei endeksi %0,9, Hong Kong Hang Seng endeksi %0,7 ve Çin CSI 300 endeksi %0,5

primli işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi günü 1,4 baz puanlık artışla %4,4537 seviyesinden kapatırken, 5 yıllık tahvil faizi ise 1,7 baz puan

yükselerek %4,02 üzerine çıktı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 1,5 baz puan artarak %3,9511 seviyesinden kapandı.

Avrupa cephesinde tahvil getirilerinde dün önemli bir hareketlilik izlenmedi. Almanya 10 yıllık tahvil faizi %2,5250, İtalya

10 yıllık tahvil faizi ise %3,4950 seviyesinden yatay bir kapanış gerçekleştirdi. Fransa’da da 10 yıllık tahvilin getirisi %3,1890

seviyesinden kapandı ve günlük bazda değişim kaydetmedi.

Para Piyasaları:

Pazartesi günkü kayıplarının büyük kısmını dün telafi eden dolar endeksi günü %0,6 primle 99,28 seviyesinden kapatırken,

EURUSD paritesi ise 1,1450 üzerinden gelen kar satışları sonrasında günü %0,6 düşüşle 1,1372 seviyesinden tamamladı.

GBPUSD paritesi günü %0,2’lik kayıpla 1,3517’den kapatırken, USDJPY ise üç günlük düşüşün ardından günü %0,9’luk

primle 143,97 seviyesinden tamamladı.

Emtia Piyasaları:

Dolar endeksindeki telafi edilen kayıplar dün değerli metallerde kar realizasyonlarını beraberinde getirdi. Bu çerçevede

altının ons fiyatı %0,8 düşüşle 3.353,43$, gümüş ise %0,7 kayıpla 34,52$ seviyesinden günü tamamladı. Düşüş eğilimini

koruyan altın / gümüş rasyosu ise 97,28 seviyesinden 97,15’e indi.

OPEC+’ın cumartesi günü gerçekleştirdiği toplantısında günlük 411.000 varillik üretim artışında değişiklik yapmamasının

ardından petrol fiyatlarındaki yükseliş eğilimi haftanın ikinci işlem gününde de korundu. Brent petrol günü %1,6 yükselişle

varil başına 65,63$ seviyesinde kapatırken, ham petrol ise %1,4 artarak varil başına 63,41$ seviyesinden günü tamamladı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Reel efektif döviz kurunun mayısta %0,5 gerilemesini bekliyoruz

Bugün saat 14:30’da mayıs ayı reel efektif döviz kuru (REK) açıklanacak. Mayıs ayı ortalama eşit ağırlıklandırılmış sepet

değişimi ve aylık enflasyon gerçekleşmelerini göz önünde bulundurarak bir hesaplama yaparak, TÜFE bazlı REK’in mayıs

ayında 72,12 seviyesinden 71,77 seviyesine gerileyebileceğini ve TL’de yaklaşık %0,5’lik’ bir reel değer kaybına işaret

edebileceğini tahmin ediyoruz. REK’in beklentilerimize paralel olarak mayısta %0,5 gerilemesi durumunda, TL’de son üç

aydaki kümülatif reel değer kaybı %4,5’e ulaşacak.

Mayıs ayı arındırılmış aylık TÜFE artışını %1,7 hesaplıyoruz

Bugün saat 16:00’da mayıs ayı mevsimsellikten arındırılmış TÜFE verileri açıklanacak. JDemetra+ 2.2.2 yazılımı kullanılarak

TRAMO-SEATS (Gomez ve Maravall, 1996) yöntemi ile yaptığımız hesaplamalar çerçevesinde mayıs ayı mevsimsellikten

arındırılmış aylık TÜFE artışını %1,7 hesaplıyoruz. Bugün açıklanacak olan arındırılmış verilerde kurum hesaplamamıza yakın

bir gerçekleşme bekliyoruz.

Saat 18:00’da TCMB nisan ayı aylık fiyat gelişmeleri raporu açıklanacak

Söz konusu rapor teknik nitelikte olup politika mesajı içermez. Ancak TCMB’nin temel enflasyon eğilimi yolundaki

değerlendirmeleri ve kısa vade enflasyon dinamikleri konusundaki analizleri yakından takip edilecek.

Gıda fiyatları mayısta geriledi

TÜFE, mayıs ayında aylık %1,5 artış kaydederek, %2,1 olan kurum beklentimiz ve piyasa medyan tahmininin altında

gerçekleşti. Yıllık TÜFE artışı ise bu dönemde %37,9 seviyesinden %35,4 seviyesine indi. ÜFE ise aylık %2,5 artarken, yıllık

ÜFE artışı %22,5’ten %23,1’e çıktı. Mayıs ayında gıda ve alkolsüz içecekler kalemindeki %0,7’lik düşüş, beklentilerin altında

kalan manşet verinin temelini oluşturdu. Kurum tahminimiz ve gerçekleşme arasındaki farkın da büyük ölçüde, negatif

gelerek sürpriz yapan gıda kaleminden kaynaklandığının altını çizmek isteriz. 2025 yıl sonu enflasyon tahminimiz %31

seviyesinde. TÜFE-B ve TÜFE-C aylık ortalaması, yıllıklandırılmış bazda %32,1 seviyesi ile kurum tahminimizi konfirme edici

bir resim ortaya koyuyor. Rezervlerde devam eden toparlanma, hanehalkı DTH’larında beş haftadır süren düşüş ve standart

portföy kanallarındaki yabancı girişleri ile birlikte, TCMB’nin temmuz ayında faiz indirimine gitme ihtimalinin arttığını

değerlendiriyoruz. Dolayısı ile, faiz indirimi beklemediğimiz haziran toplantısında; üst bandın %49’dan %47,5’e çekilerek

koridorun yeniden simetrik hale getirilmesi ve / veya karar metnindeki şahin duruşun nötrleşmesi gibi sinyaller arayacağız.

Ayrıntılı raporumuz için tıklayınız.

Reel Efektif Döviz Kuru (2003=100)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri

ESEN: Esenboğa Elektrik, elektrikli mobilite ekosistemine yönelik
stratejik büyüme hedefleri doğrultusunda E-Garaj ve Pluginn
şirketlerine sermaye artırımı yoluyla ortak olma kararı aldı.
IPEKE: İpek Doğal Enerji Kaynakları, 1Ç25 finansal sonuçlarını 109
milyon TL net zarar ile açıkladı. Geçen yılın aynı döneminde 255 milyon
TL, bir önceki çeyrekte ise 617 milyon TL net zarar açıklanmıştı.
ISGSY: İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı, Ortopro Tıbbi Aletler’de
sahip olduğu %80,38 oranındaki payı 18mn USD (yaklaşık 705mn TL)
bedelle Maxis Girişim Sermayesi’ne devretmiş olup, 3 Haziran 2025
itibarıyla tamamlanan işlemden yaklaşık 1,2mn USD tutarında kar elde
edildi.
ISGYO: Tecim Yapı ile ortak geliştirilen Litus İstanbul projesinde kalan
25 adet konuttan elde edilecek hasılat payı ile ilgili olarak Tecim Yapı'ya
307.742.869 TL+KDV tutarında ödeme yapılmasına ve sözleşmenin
sonlandırılmasına karar verildi.
KOZAA: Koza Anadolu Madencilik, 1Ç25 finansal sonuçlarını 255
milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket geçen yılın aynı döneminde 433
milyon TL net zarar, bir önceki çeyrekte ise 191 milyon TL net kar
açıklamıştı.
KOZAL: Koza Altın İşletmeleri, Çukuralan Altın Madeni Kırma-Eleme
Tesisi Projesi için alınan “ÇED Olumlu” kararına karşı açılan davada
henüz nihai bir karar bulunmadığını, bu süreçte üretim faaliyetlerinin
mevzuata uygun şekilde sürdüğünü duyurdu.
MIATK: Mia Teknoloji, Aselsan'ın %100 iştiraki olan Aselsannet
şirketinden "Özel Güvenlik Altyapı Donanımları" kapsamında KDV dahil
200 milyon TL bedel ile ek alım gerçekleştirildiğini açıkladı.
REEDR: Reeder Teknoloji, 950 milyon TL olan mevcut sermayesini iç
kaynaklardan karşılanmak üzere %300 oranında bedelsiz artırma kararı
aldı. Şirketin mevcut sermayesi 950 milyon TL’den, 3.8 milyar TL’ye
yükseltilecek
TRGYO: Torunlar GYO, bugün pay başına brüt 3,5 TL temettü dağıtacak
olup, temettü verimi son kapanış fiyatına göre %5,6 düzeyindedir.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Günlük bazda sert bir yukarı hareket gözlense de momentum 

göstergesi henüz güçlü bir toparlanma sinyali üretmiş değil. Tepki niteliğinde bir hareket olarak değerlendirilmesi 

gereken bu artışta ivmenin sınırlı kaldığı görülüyor. Bu nedenle mevcut pozitiflik teyit edilmeden önce temkinli 

olunmalı. İzlenmeli.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI göstergesi yükselişe rağmen eşik seviyelerin altında kalmaya devam ediyor.

Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD çizgisi sinyal çizgisinin altında seyretmeyi sürdürüyor ve her iki

çizgi de negatif bölgede. Negatif.

Hareketli Ortalamalar: Fiyat, hâlen hem 90 hem de 200 günlük ortalamaların altında seyrediyor. Kısa vadeli

ortalamalar da yönünü aşağı çevirmiş durumda. Dünkü güçlü hareket bu trendi tersine çevirmek için yeterli değil.

Genel teknik yapı düşüş baskısının sürdüğüne işaret ediyor. Negatif.

Hacim: Yükselişe rağmen işlem hacminde anlamlı bir artış görülmedi. Tepki alımları hacimle desteklenmediği

sürece yukarı yönlü hareketlerin sınırlı kalma riski devam ediyor. İzlenmeli.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,172 9,251 9,575

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,314 9,379 9,425

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,444 9,487 9,546

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

8,960 9,000 9,100 9,277 9,218 9,420 9,530 9,780
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.531 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.600 ve ardından 10.700 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.400 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.300 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dün GoÜ para birimleri dolar karşısında büyük ölçüde

değer kaybederken, Türk lirasının %0,1’lik primle en iyi

performans gösteren para birimleri arasında yer alması

dikkat çekti. Günü 39,15 seviyesi altında tamamlayan

USDTRY’de, teknik sinyaller doğrultusunda yakın vadede

kademeli yükseliş eğiliminin korunmasını ve kısa vadede

38,75 – 39,50 bandının ön planda olmasını bekliyoruz.

Göstergeler, 39 seviyesi altındaki olası hareketlerin sınırlı

kalabileceğine işaret ediyor.

EUR/USD

Beklentimize paralel olarak 1,1450 üzerinde kar satışları ile

karşılaşan ve 1,14 altına gerileyen EURUSD paritesinde,

teknik göstergeler yakın vadede 1,13 üzerindeki hareketin

korunabileceğini ve 1,13 – 1,15 bandında bir hareketin ön

planda olabileceğini gösteriyor. Teknik indikatörler, orta

vadede ise yükselişin 1,15 üzerine doğru genişleyebilecek

potansiyeli olduğuna işaret ediyor. EURUSD’de 1,1350, 1,13

ve 1,1260 seviyeleri destek, 1,1380, 1,1425 ve 1,1470

seviyeleri direnç konumunda.

XAU/USD

Dün sabahki analizimiz doğrultusunda pazartesi günkü

kazançlarının bir kısmını silen ons altında, teknik

göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda kısa

vadede 3.330$ üzerinde bir tutunma görmeyi bekliyoruz.

Trend ve momentum indikatörleri, fiyatlardaki yükseliş

eğiliminin korunduğuna işaret ederken, yakın vadede

3.330$ – 3.500$ bandındaki bir hareketin etkili olabileceğini

gösteriyor. Altında 3.350$, 3.330$ ve 3.285$ seviyeleri

destek, 3.385$ ve 3,431$ seviyeleri ise direnç konumunda.

XAG/USD

Trend ve momentum indikatörlerinin ürettikleri sinyaller

çerçevesinde gümüşteki yükseliş eğiliminin devamını

bekliyoruz. Göstergeler, yakın vadede 32,75$ üzerindeki

hareketin korunabileceğini ve gelecek dönemde yükseliş

eğiliminin 35$ üzerine doğru devam edebileceğini

gösteriyor. Gümüşte 34,50$, 34,25$ ve 33,71$ seviyeleri

destek, 34,87$, 35,72$ ve 36$ seviyeleri ise direnç olarak

öne çıkıyor.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)



Günlük Bülten
4 Haziran 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Tacirler Yatırım 
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Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi
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Holdingler, petrokimya, tekstil ve giyim 

perakende, kağıt, teknoloji, mobilya

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye

mailto:serhan.yenigun@tacirler.com.tr
mailto:Oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr
mailto:ekin.cinar@tacirler.com.tr
mailto:berk.coskuntuna@tacirler.com.tr
mailto:ozgur.tosun@tacirler.com.tr
mailto:Omer.tarman@tacirler.com.tr


Günlük Bülten
4 Haziran 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler



Günlük Bülten
4 Haziran 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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